
5.12.2025 Linka 191 Poradie 5 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Depo Petržalka ↓ 14:33
Most SNP ↓ x ↑ 15:25 ↓ 15:30 ↑ 16:40 ↓ 16:45 ↑ 17:55 ↓ 18:00 ↑ 19:05 ↓ 19:10
Stn. Petržalka ↓ x ↑ 15:21 ↓ 15:35 ↑ 16:36 ↓ 16:50 ↑ 17:51 ↓ 18:05 ↑ 19:01 ↓ 19:14
Jasovská ↓ x ↑ 15:15 ↓ 15:41 ↑ 16:30 ↓ 16:56 ↑ 17:45 ↓ 18:11 ↑ 18:55 ↓ 19:20
Žltá ↓ 14:37 ↑ 15:13 ↓ 15:42 ↑ 16:28 ↓ 16:57 ↑ 17:43 ↓ 18:12 ↑ 18:53
Gerulata ↓ 14:46 ↑ 15:03 ↓ 15:52 ↑ 16:19 ↓ 17:07 ↑ 17:34 ↓ 18:22 ↑ 18:43
Stn. Rusovce ↓ 14:48 ↑ 15:01 ↓ 15:54 ↑ 16:17 ↓ 17:09 ↑ 17:32 ↓ 18:24 ↑ 18:41

6.12.2025 Linka 93 Poradie 7 Depo Petržalka Režim Voľný deň Vozidlo 4927

Depo Petržalka ↓ 11:43
Vyšehradská ↓ 11:47 ↑ 12:27 ↓ 12:50 ↑ 13:35 ↓ 13:42 ↑ 14:27 ↓ 14:50 ↑ 15:35 ↓ 15:42 ↑ 16:27
Lúky II ↓ 11:51 ↑ 12:23 ↓ 12:54 ↑ 13:31 ↓ 13:46 ↑ 14:23 ↓ 14:54 ↑ 15:31 ↓ 15:46 ↑ 16:23
Stn. Petržalka ↓ 11:55 ↑ 12:18 ↓ 12:58 ↑ 13:26 ↓ 13:50 ↑ 14:18 ↓ 14:58 ↑ 15:26 ↓ 15:50 ↑ 16:18
Hodžovo námestie ↓ 12:02 ↑ 12:12 ↓ 13:05 ↑ 13:20 ↓ 13:57 ↑ 14:12 ↓ 15:05 ↑ 15:20 ↓ 15:57 ↑ 16:12
Hlavná stanica ↓ 12:05 ↑ 12:09 ↓ 13:08 ↑ 13:17 ↓ 14:00 ↑ 14:09 ↓ 15:08 ↑ 15:17 ↓ 16:00 ↑ 16:09

Vyšehradská ↓ 16:50 ↑ 17:35 ↓ 17:42 ↑ 18:27 ↓ 18:50 ↑ 19:35 ↓ 19:42 ↑ 20:27 ↓ 20:27
Lúky II ↓ 16:54 ↑ 17:31 ↓ 17:46 ↑ 18:23 ↓ 18:54 ↑ 19:31 ↓ 19:46 ↑ 20:23 ↓ x
Stn. Petržalka ↓ 16:58 ↑ 17:26 ↓ 17:50 ↑ 18:18 ↓ 18:58 ↑ 19:26 ↓ 19:50 ↑ 20:18 ↓ x
Hodžovo námestie ↓ 17:05 ↑ 17:20 ↓ 17:57 ↑ 18:12 ↓ 19:05 ↑ 19:20 ↓ 19:57 ↑ 20:12 ↓ x
Hlavná stanica ↓ 17:08 ↑ 17:17 ↓ 18:00 ↑ 18:09 ↓ 19:08 ↑ 19:17 ↓ 20:00 ↑ 20:09 ↓ x
Depo Petržalka ↓ 20:31

7.12.2025 Linka 83 Poradie 4 Depo Petržalka Režim Voľný deň Vozidlo 4927

Pri kríži ↓ 4:46 ↑ 6:15 ↓ 6:30 ↑ 7:53 ↓ 8:16 ↑ 9:33 ↓ 9:56 ↑ 11:13 ↓ 11:36 ↑ 12:53
Záluhy ↓ 4:53 ↑ 6:08 ↓ 6:37 ↑ 7:45 ↓ 8:23 ↑ 9:25 ↓ 10:03 ↑ 11:05 ↓ 11:43 ↑ 12:45
Patrónka ↓ 4:58 ↑ 6:03 ↓ 6:43 ↑ 7:38 ↓ 8:29 ↑ 9:18 ↓ 10:09 ↑ 10:58 ↓ 11:49 ↑ 12:38
Hodžovo námestie ↓ 5:05 ↑ 5:55 ↓ 6:50 ↑ 7:30 ↓ 8:36 ↑ 9:10 ↓ 10:16 ↑ 10:50 ↓ 11:56 ↑ 12:30
Jungmannova ↓ 5:12 ↑ 5:48 ↓ 6:57 ↑ 7:23 ↓ 8:43 ↑ 9:03 ↓ 10:23 ↑ 10:43 ↓ 12:03 ↑ 12:23
Kutlíkova ↓ 5:17 ↑ 5:43 ↓ 7:04 ↑ 7:17 ↓ 8:50 ↑ 8:57 ↓ 10:30 ↑ 10:37 ↓ 12:10 ↑ 12:17

Pri kríži ↓ 13:16 ↑ 14:33 ↓ 14:56 ↑ 16:13 ↓ 16:36 ↑ 17:53 ↓ 18:16 ↑ 19:33 ↓ 19:56
Záluhy ↓ 13:23 ↑ 14:25 ↓ 15:03 ↑ 16:05 ↓ 16:43 ↑ 17:45 ↓ 18:23 ↑ 19:25 ↓ 20:03
Patrónka ↓ 13:29 ↑ 14:18 ↓ 15:09 ↑ 15:58 ↓ 16:49 ↑ 17:38 ↓ 18:29 ↑ 19:18 ↓ 20:09
Hodžovo námestie ↓ 13:36 ↑ 14:10 ↓ 15:16 ↑ 15:50 ↓ 16:56 ↑ 17:30 ↓ 18:36 ↑ 19:10 ↓ 20:16
Jungmannova ↓ 13:43 ↑ 14:03 ↓ 15:23 ↑ 15:43 ↓ 17:03 ↑ 17:23 ↓ 18:43 ↑ 19:03 ↓ 20:23
Kutlíkova ↓ 13:50 ↑ 13:57 ↓ 15:30 ↑ 15:37 ↓ 17:10 ↑ 17:17 ↓ 18:50 ↑ 18:57 ↓ 20:30
Depo Petržalka ↓ 20:35

8.12.2025 Linka 91 Poradie 6 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Depo Petržalka ↓ 5:43
Most SNP ↓ x ↑ 6:48 ↓ 6:53 ↑ 8:18 ↓ 8:27
Stn. Petržalka ↓ x ↑ 6:43 ↓ 6:58 ↑ 8:14 ↓ 8:32
Jasovská ↓ x ↑ 6:37 ↓ 7:03 ↑ 8:08 ↓ 8:37
Žltá ↓ 5:47 ↑ 6:35 ↓ 7:05 ↑ 8:06
Gerulata ↓ 5:55 ↑ 6:26 ↓ 7:14 ↑ 7:56
Čunovo ↓ 6:06 ↑ 6:17 ↓ 7:25 ↑ 7:47

Depo Petržalka ↓ 14:13
Most SNP ↓ x ↑ 15:15 ↓ 15:23 ↑ 16:48 ↓ 16:53 ↑ 18:18 ↓ 18:23
Stn. Petržalka ↓ x ↑ 15:11 ↓ 15:28 ↑ 16:44 ↓ 16:58 ↑ 18:14 ↓ 18:28
Jasovská ↓ x ↑ 15:05 ↓ 15:33 ↑ 16:38 ↓ 17:03 ↑ 18:08 ↓ 18:33 ↑ 19:30
Žltá ↓ 14:17 ↑ 15:03 ↓ 15:35 ↑ 16:36 ↓ 17:05 ↑ 18:06 ↓ 18:35 ↑ 19:28
Gerulata ↓ 14:26 ↑ 14:53 ↓ 15:44 ↑ 16:26 ↓ 17:14 ↑ 17:56 ↓ 18:44 ↑ 19:19
Čunovo ↓ 14:37 ↑ 14:44 ↓ 15:55 ↑ 16:17 ↓ 17:25 ↑ 17:47 ↓ 18:55 ↑ 19:10

9.12.2025 Linka 78 Poradie 17 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Depo Jurajov dvor ↓ 4:20
Stn. P. Biskupice ↓ x ↑ 5:25 ↓ 5:41 ↑ 7:10 ↓ 7:24 ↑ 8:55 ↓ 9:09 ↑ 10:40 ↓ 10:54 ↑ 12:25
Toryská ↓ x ↑ 5:21 ↓ 5:45 ↑ 7:06 ↓ 7:28 ↑ 8:51 ↓ 9:13 ↑ 10:36 ↓ 10:58 ↑ 12:21
Astronomická ↓ x ↑ 5:11 ↓ 5:55 ↑ 6:56 ↓ 7:38 ↑ 8:41 ↓ 9:23 ↑ 10:26 ↓ 11:08 ↑ 12:11
Zimný štadión ↓ 4:33 ↑ 5:03 ↓ 6:04 ↑ 6:45 ↓ 7:48 ↑ 8:30 ↓ 9:33 ↑ 10:15 ↓ 11:18 ↑ 12:00
Trnavské mýto ↓ 4:34 ↑ 5:01 ↓ 6:05 ↑ 6:43 ↓ 7:49 ↑ 8:28 ↓ 9:34 ↑ 10:13 ↓ 11:19 ↑ 11:58
Nové SND ↓ 4:40 ↑ 4:55 ↓ 6:12 ↑ 6:36 ↓ 7:57 ↑ 8:21 ↓ 9:42 ↑ 10:06 ↓ 11:27 ↑ 11:51

Stn. P. Biskupice ↓ 12:39 ↑ 14:10 ↓ 14:24 ↑ 15:55 ↓ 16:09 ↑ 17:40 ↓ 17:54 ↑ 19:25 ↓ 19:41 ↑ 21:08
Toryská ↓ 12:43 ↑ 14:06 ↓ 14:28 ↑ 15:51 ↓ 16:13 ↑ 17:36 ↓ 17:58 ↑ 19:21 ↓ 19:45 ↑ 21:05
Astronomická ↓ 12:53 ↑ 13:56 ↓ 14:38 ↑ 15:41 ↓ 16:23 ↑ 17:26 ↓ 18:08 ↑ 19:11 ↓ 19:55 ↑ 20:56
Zimný štadión ↓ 13:03 ↑ 13:45 ↓ 14:48 ↑ 15:30 ↓ 16:33 ↑ 17:15 ↓ 18:18 ↑ 19:02 ↓ 20:04 ↑ 20:48
Trnavské mýto ↓ 13:04 ↑ 13:43 ↓ 14:49 ↑ 15:28 ↓ 16:34 ↑ 17:13 ↓ 18:19 ↑ 19:00 ↓ 20:05 ↑ 20:46
Nové SND ↓ 13:12 ↑ 13:36 ↓ 14:57 ↑ 15:21 ↓ 16:42 ↑ 17:06 ↓ 18:27 ↑ 18:53 ↓ 20:12 ↑ 20:39

Depo Jurajov dvor ↑ 22:37
Stn. P. Biskupice ↓ 21:27 ↑ x
Toryská ↓ 21:30 ↑ x
Astronomická ↓ 21:39 ↑ x
Zimný štadión ↓ 21:48 ↑ 22:26
Trnavské mýto ↓ 21:49 ↑ 22:24
Nové SND ↓ 21:55 ↑ 22:18

DOPRAVNÝ PODNIK BRATISLAVA, a.s.



10.12.2025 Linka 32 Poradie 6 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Hlavná stanica ↓ 6:55 ↑ 7:53 ↓ 8:13 ↑ 9:26 ↓ 9:43 ↑ 10:56 ↓ 11:13
Nemocnica Kramáre ↓ 7:01 ↑ 7:47 ↓ 8:19 ↑ 9:20 ↓ 9:49 ↑ 10:50 ↓ 11:19
Zoo ↓ 7:06 ↑ 7:41 ↓ 8:24 ↑ 9:14 ↓ 9:54 ↑ 10:44 ↓ 11:24
Riviéra ↓ 7:10 ↑ 7:36 ↓ 8:28 ↑ 9:09 ↓ 9:58 ↑ 10:39 ↓ 11:28
Dlhé diely ↓ 7:17 ↑ 7:30 ↓ 8:35 ↑ 9:03 ↓ 10:05 ↑ 10:33 ↓ 11:35

Hlavná stanica ↑ 16:56 ↓ 17:13 ↑ 18:26 ↓ 18:43
Nemocnica Kramáre ↑ 16:50 ↓ 17:19 ↑ 18:20 ↓ 18:49
Zoo ↑ 16:44 ↓ 17:24 ↑ 18:14 ↓ 18:54
Riviéra ↓ 16:09 ↑ 16:39 ↓ 17:28 ↑ 18:09 ↓ 18:58
Dlhé diely ↓ 16:16 ↑ 16:33 ↓ 17:35 ↑ 18:03 ↓ 19:05

11.12.2025 Linka 63 Poradie 10 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Avion Shopping park ↓ 6:48 ↑ 8:06
Klientske centrum ↓ 6:55 ↑ 7:59
Zimný štadión ↓ 6:59 ↑ 7:56
Trnavské mýto ↓ 7:01 ↑ 7:54
Patrónka ↓ 7:12 ↑ 7:44
Stn. Lamač ↓ 7:16 ↑ 7:40
Lamač ↓ 7:23 ↑ 7:33

Avion Shopping park ↓ 14:34 ↑ 15:51 ↓ 16:14 ↑ 17:31 ↓ 17:54 ↑ 19:17
Klientske centrum ↓ 14:41 ↑ 15:44 ↓ 16:21 ↑ 17:24 ↓ 18:01 ↑ 19:10
Zimný štadión ↓ 14:45 ↑ 15:41 ↓ 16:25 ↑ 17:21 ↓ 18:05 ↑ 19:07
Trnavské mýto ↓ 14:47 ↑ 15:39 ↓ 16:27 ↑ 17:19 ↓ 18:07 ↑ 19:05
Patrónka ↓ 14:58 ↑ 15:29 ↓ 16:38 ↑ 17:09 ↓ 18:18 ↑ 18:55
Stn. Lamač ↓ 15:02 ↑ 15:25 ↓ 16:42 ↑ 17:05 ↓ 18:22 ↑ 18:51
Lamač ↓ 15:09 ↑ 15:18 ↓ 16:49 ↑ 16:58 ↓ 18:29 ↑ 18:44

12.12.2025 Linka 96 Poradie 10 Depo Petržalka Režim Pracovný deň Vozidlo 4927

Depo Jurajov dvor ↓ 4:27
Avion Shopping park ↓ 4:34 ↓ 4:45 ↑ 6:03 ↓ 6:10 ↑ 7:28 ↓ 7:39 ↑ 9:00
Slovinská ↓ 4:51 ↑ 5:56 ↓ 6:17 ↑ 7:20 ↓ 7:46 ↑ 8:52
Nevädzová ↓ 4:57 ↑ 5:50 ↓ 6:24 ↑ 7:14 ↓ 7:54 ↑ 8:46
Hraničná ↓ 4:59 ↑ 5:47 ↓ 6:26 ↑ 7:11 ↓ 7:56 ↑ 8:43
Prístavný most ↓ 5:02 ↑ 5:44 ↓ 6:29 ↑ 7:08 ↓ 8:00 ↑ 8:40
Zrkadlový háj ↓ 5:12 ↑ 5:35 ↓ 6:39 ↑ 6:58 ↓ 8:10 ↑ 8:30
Prokofievova ↓ 5:14 ↑ 5:33 ↓ 6:41 ↑ 6:56 ↓ 8:12 ↑ 8:28

Avion Shopping park ↑ 14:50 ↓ 15:01 ↑ 16:30 ↓ 16:41 ↑ 18:10
Slovinská ↑ 14:42 ↓ 15:08 ↑ 16:22 ↓ 16:48 ↑ 18:02
Nevädzová ↑ 14:36 ↓ 15:16 ↑ 16:16 ↓ 16:56 ↑ 17:56
Hraničná ↑ 14:33 ↓ 15:18 ↑ 16:13 ↓ 16:58 ↑ 17:53
Prístavný most ↑ 14:30 ↓ 15:22 ↑ 16:10 ↓ 17:02 ↑ 17:50
Zrkadlový háj ↑ 14:20 ↓ 15:32 ↑ 16:00 ↓ 17:12 ↑ 17:40
Prokofievova ↑ 14:18 ↓ 15:34 ↑ 15:58 ↓ 17:14 ↑ 17:38


	Odchody

